
ZARZĄDZENIE Nr 23/2021  

 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 15 marca 2021r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Politechniki Koszalińskiej Nr 18/2019  

z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie 

rozliczania w Politechnice Koszalińskiej krajowych i zagranicznych podróży 

służbowych”.   

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Rektora Politechniki Koszalińskiej Nr 18/2019 z dnia 22 marca 

2019 r. zmianie ulega „Instrukcja w sprawie rozliczania w Politechnice 

Koszalińskiej krajowych i zagranicznych podróży służbowych” wraz 

Załącznikiem nr 3. 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora Politechniki Koszalińskiej  

Nr 18/2019 z dnia 22 marca 2019 r. pozostają bez zmian. 

 

§3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

REKTOR 

 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 

 


